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Solidarietà (art. 22, D.P.R. 26.10.1972, n. 642) Francesco Gasbarri ............................................. p. 955
Patti sull’onere del tributo e delle sanzioni (art. 23, D.P.R. 26.10.1972, n. 642) Francesco
Gasbarri .................................................................................................................................................. p. 957

Titolo V
Sanzioni

Sanzioni a carico di soggetti tenuti a specifici adempimenti (art. 24, D.P.R. 26.10.1972, n. 642)
Francesco Gasbarri ................................................................................................................................ p. 958
Omesso od insufficiente pagamento dell’imposta ed omessa o infedele dichiarazione di con-
guaglio (art. 25, D.P.R. 26.10.1972, n. 642) Francesco Gasbarri ................................................... p. 959
Art. 26 .................................................................................................................................................... p. 960
Violazioni costituenti reati (art. 27, D.P.R. 26.10.1972, n. 642) Francesco Gasbarri.................. p. 960
Artt. 28 e 29 (Abrogati) ...................................................................................................................... p. 961
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Territorialità - Disposizioni relative alle prestazioni di servizi culturali, artistici, sportivi, scien-
tifici, educativi, ricreativi e simili (art. 7 quinquies, D.P.R. 26.10.1972, n. 633) Francesco
Odoardi................................................................................................................................................... p. 1153
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